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Liste de résultats

Compétition Lieu Date ~ Catégorie Arme Genre Epreuve Type
Memorial de Martinengo Bratisiava  15.10.2006  Junior Fleuret M Individuelle A

Rang Pts Nom Nationalité Naiss. Licence

1 32 AKHMATKHIZIN Artur RUS 25,05.88 25051988002
2 26 ZHEREBCHENKO Dmitry RUS 27.06.89 27061985001
3 20 BIONDO Tebia ITA 16.05.89 16051989000
3 20 L OPATENKO Georgiy UKR 21.07.88 21071988000
5 14 MEINHARDT Gerek USA 27.07.90 27071990000
& 14 ZAPOZDAEV Igor RUS 28.04.87 28041987002
7 14 CHINMAN Nicholas USA 08.08.88 08081988000
8 14 GURINENKO Bogdan UKR 13.10.87 13101987002
9 8 DOMBARD Thomas BEL 01.03.89 01031989001
10 8 K HOVANSKY Alexey RUS 09.06.87 09061987001
11 8 POGREBNYAK Andriy UKR 11.02.88 11021988003
’ 8 DOMSITZ Tibor SVK 09.05.88 09051988000
1 8 MYRONYUK Dmytro UKR 05.03.87 05031987001
14 8 ZELAZKO Rafal POL 14.04.88 14041988002
15 8 SQUIZZATO Massimo ITA 10.06.88 10061988000
16 8 DUBECZ Adam HUN 23.08.87 23081987000
17 4 MACHER Thomas AUT 28.01.87 28011987002
18 4 DEDUSHKOC Phitipp RUS 13.02.87 13021987002
19 4 PARKINS Benjamin USA 14.01.89 14011989000
20 4 SQPEGNO Davide ITA 12.02.88 12021988001
21 4 SITDIKOV Airat RUS 19.03.87 19031987007
22 4 YANIN Petr RUS 15.05.87 15051587002
23 4 t UKOWSKI Bartosz POL 04.04.89 04041989001
24 4 NAUMENKQO Alexander RUS 26.02.87 26021987001
25 4 BIRO Peter HUN 02.02.89 02021989000
26 4 SAPIENZA Stefano ITA 28.05,87 28051987003
27 4 HEDENSKOG Filip SWE 23.09,89 23091989003
28 4 CHERNIKOV Denis RUS 03.07.87 03071987002
29 4 KULCSAR Gergely HUN 10.04.87 10041987002
3 4 STEFENELLI Severin AUT 27.10.87 27101987001
b 4 SZEKI Bence HUN - 20.05.88 20051988000
32 4 SZABADOS Kristof HUN 11.03.90 11031990002
33 2 KURYSHKA Andrei BLR 04.06.88 04061988002
34 2 LOEBEL Janek GER 14.06.88 14061988002
35 2 OOSTERBOSCH Thibault BEL 18.08.89 18081989001
36 2 FOMICHOV Oleh UKR 10.04.88 10041988001
37 2 HERTSYK Rostislav UKR 05.07.89 05071989002
38 2 YUNES Klod UKR 09.07.89 09071989004
39 2 NICOLAIDIS Andreas SWE 25.04.90 25041990000
40 2 OSMANSKI Pawel POL 02.05.89 02051985003
40 2 KHISAMUTDINOV Marat RUS 17.07.87 17071987007
42 2 SUTTER Colin USA 08.12.87 08121987001
43 2 ROSZKOWSKI Stefan POL 23.11.88 23111988000
44 2 KLEMS Mitan CZE 21.04.87 21041987002
45 2 JONIAK Jakub SVK 07.01.90 07011990000
46 2 ANTOS Marcin POL. 19.03.87 19031987004
47 2 ITAMERI-KINTER Kai USA 24.05.87 24051987000
47 2 RICHTER Marton HUN 14.10.89 14101989000
49 2 DESMET Ariel USA 07.07.90 07071990000
50 2 BYK Serguei BLR 08.07.90 08071990000
51 2 NIKULSHIN Alexander RUS 07.02.88 07021988000
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DIACONU Alexandru Daniel

MACHETANZ Gerrit
REICHERT Florian

CHAMLEY-WATSON Miles

HACKETHAL Lucas
PITEL Roman

TEIXEIRA Diogo
PRZYBYSLAWSKI Michal
HORVATH Michal
KRYCZALQ Michal
RAMKOU Artsiom

CHIRILESCU Ioan Catalin

REMIIN Martin

MOISA Ioan

KOVACS Mark

KRALIK Andre]
KANIECK! Rafal
POSCHARNIG Johannes
JORGENSEN Philippe
COCRIAMONT Benjamin
CASTELLANI Enzo
PL.OCH Ondrej

KOMSIC Ivan
PUZIANOWSKI Michal
GMEREK Tomasz
COHEN Dorian

KUBIK Mark

WRIGHT Bagley
BRUGGER Afrno

CELLER Pavol
GRONBAEK Casper
SZYMANSKI Aleksander
BARCZUK Antoni

WOHLGEMUTH Dominik

HACK Gabor
RAMOS Pedro
SGLUNDA Ondrej
SCHLIBENER Zdenek
PLELIIEL Erik
KOVALS Levente
KUBIK Steven
VAREKAMP Tommie
BENKE Balazs
SRENA Jan
KONDRITZ Peter
OSMAN Wassim
SCHOEPPL Felix
BARATA Frederico
GIANELLO Marco
ULASIK Yauheni
FEDYAYEV Roman
DELCOURT Jonathan
PETRCVIC Viadimir
HERZBERG Fabian
PASZTOR Zoltan
SLAVIK Jakub
LIUNGBERG Henrik
FABIJANIC Marin
NOITE Alvaro
WOLFSON Boris
CACHOPO David
BANG Johan
SCHLOSSER Martin
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POL.
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ROM
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ROM

HUN
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POL
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DEN
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POL
POL
USA
USA

USA
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SVK
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POL
POL
AUT
HUN
POR
CZE
CZE
SWE
HUN
USA
NED
HUN
CZE
HUN
ROM
AUT
POR
ITA
BLR
KAZ
BEL
SRB
GER
HUN

CZE
SWE
CROQ
POR
RUS
POR
SWE
AUT

19.06.87
17.06.88
02.07.88
03.12.89
09.01.89
15.08.88
13.05.88
09.03.87
16.01.88
19.04.91
10.01.89
14.04.87
25.07.89
30.08.89

- 25.06.91

01.01.91
12.05.87
10.01.90
17.07.89
02.08.88
22.05.90
17.07.87
28.05.90
15.08.89
16.08.886
16.06.89
19.01.87
13.05.88
23.09.89
13.04.89
19.03.87

- 11.09.89

12,12.90
15,07.90
14.03.89
19.03.90
20.04.89
18.08.89
25.09.87
22.11.87
02.10.89
01.11.87
28.08.88
21.05.90
11.01.90
11.04.90
07.11.89
12.04.88
08.01.89
79.07.87
18.06.87
26.01.88
09.07.89

- 02.02.88

28.12.89
14.05.88
22,12.89
05.05.88
22.02.90
12.08.87
20.01.89
07.06.89
28.08.87
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19061987002
17061588001
02071988000
03121989000
09011585000
15081988002
13051988002
09031987000
16011988000
19041991002
10011989005
14041987002
25071989000
30081989002
25061991002
01011991000
12051987002
10011990000
17071985000
02081988003
22051950001
17071987004
28051590001
15081985000
16081988001
16061989003
19011587001
13051988003
23091989000
13041989000
19031987003
11091989005
12121990003

15071996000 -

14031989000
19031990000
20041989001
18081985004
25091987000
22111987001
02101989000
01111987000
28081988001
21051990001
11011990004
11041990003
07111989000
12041988000
08011989002
29071987002
18061987001
26011988001
09071989002
02021988002
28121989000

14051988000

22121989000
05051988000
22021990000
12081987003

120011989004

07061989001
28081987001
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LIUNGBERG Johan
SPICKA Martin
WOZNIAK Viktor
TALBOT-WRIGHT Benjamin
ANANINS Roberts
POZOQIEVIC Nikola
VILEM Michal
LUNDEGARD Martin
SCHNEIDER Simon
JURAS Michal
BORNA Frantisek
KOQUTNY Jiri
BIELICA Luka
FORGACH Gergely
PISTORA Jan
FLYBORG Edward
LiU GGuang Yuan
KREICIK Jan

SWE
CZE
AUT
AUS
LAT
SRB
SVK
SWE
GER
CZE
CZE
CZE
CRO
SVK
CZE
SWE
AUT
CZE

08.02.88
09.06.85
18.05.91
17.01.90
08.09.88
06.10.88
29.07.91
10.01.88
13.03.89
30.11.90
06.04.87
13.11.88

23.02.89
18.09.90
16.10.89
02.04.90
29.05.90
07.06.91
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08021988002
090619585003
18051991000
17011990003
08091988000
06101588004
29071991001
10011988000
13031989004
301119906000
06041987001
131119880042
23021989002
18091990001
16101989001
02041990002
29051990003
07061591000
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